mauui et aiiorum dedit jam aepe dictia Theoderico et Ar-

nolde duaa marcas et dimidiam; ipai autem fratrea de HoUe

renuncUverunt. bonia in Luttenem et .omni jnri auo anper

eiadjBm bonia, cam tamen nulinm in m habaerin^ prestita

Buper hac renunciatione warandk, qnod nec ipai« nee here-

des Bui, nee eoheredes preaentea yd poateri eededam sanete

Orucis deineeps in predictis bonia aliquatenus molestarent.

Süiürt?s etiaul eorum xVlheidis, Jutta et Berta cum suis he-

redibiis et eo>ierefiibus eisdem bonis in Luttenera siib eadem

cautione simüiter renunciarunt. Hojus autem transactionis,

nt ipsa pennaneat illibata, de parte Hieoderici et Arnoldi et

anormn eoberednm comea HermanniiSy Oerbardna de Levede

^na Qerbatdua annt fidejttaaorea; eomes eüam Here-

naainia, dient eat fidejnaaor,- ita enm domino Chmzelino et

Hemrieo Pasebedage fratnboa aiiorum fidignaaoram fidejnaaio-

nis eat aceepior. Testea autem, qni bnie actioni preaentea

aderant, sunt hü: Major prepositus Liudolfusj comes Her-

mannus;" Megenwardus, Marsilius, Herrandus, Ysac, Arnol-

dus, Themarns, Johannes, Hermannus, Adoifus, Daniel, Ge-

xewieus, Wernherus, Conradus canonici ; Gunzelinus de Len-

gede et frater ejus Heinricus, Gerhardus de Levede et filhia

ejoB Oerbardna» Bertoldiia de Wen», Ricbardaa de Domo»

Heinrieua de Snlingei Jobannea de Woltdoipe) Tbeödeciena

dapifer majoiia preposüi, militea; Vbbnnania, Hebriena Sn-

ringus, burienaea; Haitwieus aerviens, Wemeke sartor.

Preter precontexta fratres de Holle Theodericus et Ar-

noldus novem jugiera in Luttenem ad se pertinere specialitcr

asserebant, quod plane negavit ecclesia sanete Crucis. Tandem

Theodericus et Amoldus videntes se frustra gravare ecclesiam

et injoate, optionem dederunt ecclesie et electum, ut ipsis eccle-

aia vel davet mareain, Tel aliqnia fatawa de eodeua medi-

lAte aaeiamento pieArta Joi»* peitbeie «odeaie een&mftrat
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SeoUutietifl ergo Sanete Ciucii de parte eedetie preetito

sacramento coii£rmavit, jam dicta jugera cum reliquis boniB

iü Lutteuem ecclesie pertinere. Cum autem filii hujus seculi

familiäre et jam consuetum habeant in clerum et eeclesias

facile degraflsari, ne pre^otata tranaactip alicui preseutium

vel fiituroram ait dubia, iinmo Brina permaneat et inconTiilaay

hoc acriptum appenaione preaentinm aigillonim fidem accipit

et lUDiiimeD«

[9a bei Ilrfunbe hämm nodj bic ©ic^el bc^ «Stifte jum Beif. jtreuj

2.

^er^pg Otto D0tt ^raimfd^tDeig Dntaitfd^t feinett Wnl^tMtn,
ben ©o^n M 9Ktter« Sert^olb i>on ^offe, gegen ^nd^ov